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SERGIO LOPEZ MORENO
Datos Generales

Nombre: SERGIO LOPEZ MORENO

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigiedad académica en la UNAM: arios, meses, dias

Nombramientos

Ultimo:

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

SNI'12023
SNI'12013 - 2019
SNI'120M1
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SERGIO LOPEZ MORENO
DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

SERGIO LOPEZ MORENO
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SERGIO LOPEZ MORENO

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

# Titulo
1 Lo medicina social en México

2 Ensayos sobre ética de la salud.

3 Epidemiologia. Disefio y andlisis de
estudios

4 Ensayos sobre ética de la salud.
Investigacion.

5 Ensayos sobre ética de la salud.
Investigacion.

6 Ensayos sobre ética de la salud:
aspectos clinicos y biomédicos

7 Ensayos sobre ética de la salud:
aspectos clinicos y biomédicos.

8 El Sistema Integral de Calidad en Salud.

Una mirada critica
9 Epidemiologia. Disefio y andlisis de
estudios

Fecha de impresién: 02:31:40

Autores

MARIA DE LOS ANGELES
GARDUNO ANDRADE

SERGIO LOPEZ MORENO
SERGIO LOPEZ MORENO

MAURICIO HERNANDEZ
AVILA EDUARDO CESAR
LAZCANO PONCE SERGIO
LOPEZ MORENO et al.
SERGIO LOPEZ MORENO
SERGIO LOPEZ MORENO
SERGIO LOPEZ MORENO
SERGIO LOPEZ MORENO
SERGIO LOPEZ MORENO
MAURICIO HERNANDEZ
AVILA EDUARDO CESAR

LAZCANO PONCE SERGIO
LOPEZ MORENO et al.
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I Libros completos: 11 (100.00%)

Alcance

Libro
Completo

2016

Libro
Completo
Libro
Completo

2015

2015

Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo

2015

2015

2014

2014

2014

2012

Ano

il siia

sistema integral de
informacién académica

ISBN

978607280890
4

9786072803824

9786075111414

9786072806399
978607280640
5
9786072802261
9786072802278

9786075111391

9786075110387
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SERGIO LOPEZ MORENO
10 Observatorio de las Actividades de Salud SERGIO LOPEZ MORENO  Libro 2011 9786074775501
PUblica 2010 Completo
11 El abasto de medicamentos en México. SERGIO LOPEZ MORENO  Libro 2010 9786074774160
Completo
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EXICO
SERGIO LOPEZ MORENO

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

SERGIO LOPEZ MORENO
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EXICO
SERGIO LOPEZ MORENO

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

SERGIO LOPEZ MORENO
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SERGIO LOPEZ MORENO
DOCENCIA IMPARTIDA

No se encuentran registros en la base de datos de DGAE asociados a:

SERGIO LOPEZ MORENO
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SERGIO LOPEZ MORENO
PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

SERGIO LOPEZ MORENO
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SERGIO LOPEZ MORENO

FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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